
1

Smlouva o poskytnutí programového vybavení 

Internetový portál

uzavřená mezi

společností ANTEE s.r.o.
se sídlem Pod Slovany 16, 128 00 Praha 2,
zastoupená jednatelem společnosti panem Ing. Petrem Chmelíčkem,
1Č: 25936557
DIČ: CZ25936557
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 92585,

(dále jen „poskytovatel")

a

organizací Domovem pro seniory Černá Hora, příspěvková organizace,
se sídlem Zámecká 1, 679 21 Černá Hora,
zastoupená jednatelem společnosti panem Ing. Václavem Roudným.
IČ: 00380458
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, 
v oddíle Pr, vložka 1237,

(dále jen „uživatel")

níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 269 odst. 2 zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní zákoník").



I.
Předmět smlouvy

Poskytovatel touto smlouvou opravňuje uživatele, aby ve sjednaném rozsahu a po sjednanou 
dobu užíval programové vybavení poskytovatele - Internetový portál (dále jen ,,IPO“). 
Uživatel se zavazuje, poskytovat za užívání ÍPO dle této smlouvy poskytovateli úhradu 
stanovenou níže.

II.
Vymezení IPO

Internetovým portálem se rozumí programové vybavení umožňující uživateli vytvářet 
a publikovat na specifikovaném místě na Internetu WWW stránky. Specifikovaným místem 
dle předcházející věty tohoto odstavce smlouvy se rozumí doména stanovená uživatelem 
a provozovaná na internetovém serveru poskytovatelem.

III.
Práva a povinnosti uživatele

1. Uživatel je oprávněn IPO používat v celém rozsahu jeho funkčnosti a využívat všech 
služeb, které mu poskytovatel touto smlouvou poskytuje.

2. Uživatel se zavazuje, že poskytovatele zprostí veškeré odpovědnosti a nebude požadovat 
náhradu případných škod a nároků, které uživateli vznikly v souvislosti s užíváním IPO. 
Poskytovatel je v takovém případě povinen zaplatit uživateli pouze smluvní pokutu ve výši 
poplatku zaplaceného nabyvatelem za dobu trvání chybné funkce IPO.

IV.
Práva a povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel je oprávněn přenechat IPO do užívání i jiným uživatelům.

2. Poskytovatel si vyhrazuje právo zlepšovat a rozšiřovat funkčnost IPO.

3. Poskytovatel je oprávněn přerušit užívání IPO uživatelem, je-li materiál umístěný v IPO 
v rozporu z dobrými mravy či s platnými zákony.

4. Poskytovatel je po celou dobu trvání této smlouvy povinen zajišťovat provoz IPO tak, aby 
byl naplněn účel této smlouvy.



5. Poskytovatel se zavazuje zajistit plynulý a bezpečný provoz IPO a zajistit dostupnost IPO 
Internetu. V případě přerušení dostupnosti IPO na Internetu po dobu delší než

48 hodin, má uživatel právo na slevu z úhrady za provoz IPO dle bodu 2. článku V. této 
smlouvy.

6. Poskytovatel je povinen zálohovat data uložená v IPO a zabezpečovat data v IPO před 
jejich zneužitím.

7. Poskytovatel se zavazuje k zahájení prací vedoucích k odstranění poruch IPO nejpozději 
do 48h od jejich nahlášení uživatelem. Poskytovatel je povinen odstranit nahlášenou 
poruchu IPO v co možná nej kratší době.

8. V rámci IPO se poskytovatel zavazuje poskytnout uživateli e-mailové schránky 
provozované na doméně uživatele. V rámci IPO se poskytovatel dále zavazuje pronajmout 
uživateli maximálně 200 MB prostoru pro provoz IPO a provoz e-mailových schránek na 
internetovém serveru poskytovatele.

na

V.
Úhrada za užívání IPO

1. Uživatel se zavazuje zaplatit poskytovateli poplatek za vytvoření WWW stránek v IPO ve 
výši 11000 Kč (slovy: jedenácttisíc korun českých).

2. Uživatel se zavazuje platit poskytovateli za užívání IPO měsíční poplatek ve výši 400 Kč 
(slovy: čtyřista korun českých).

3. Uživatel se zavazuje platit poskytovateli za doménu „www.ddch.cz“ poplatek ve výši 
660 Kč (slovy: šestsetšedesát korun českých) za první a každý následující rok.

4. Uživatel je povinen hradit poskytovateli poplatky dle odstavců 1 a 2 počínaje 1.7.2007.

5. Uživatel bude hradit poplatky uvedené v odstavci 2 čtvrtletně na základě vystavených 
faktur poskytovatele. Faktury budou vystavovány vždy k 1.1., 1.4., 1.7. a 1.10. Splatnost 
faktur je stanovena na čtyři týdny. První faktura zahrnující poplatek dle odstavců 1 a 2 za 
období 1.7.2007 až 30.9.2007 bude vystavena k 1.7.2007. Poplatek dle odstavce 3 bude 
přefakturován uživateli podle skutečně provedených úhrad poskytovatelem, obvykle 
jednou ročně.

6. Poskytovatel je oprávněn připočíst k výše uvedeným poplatkům daň z přidané hodnoty dle 
platných právních předpisů.

7. Úhrada je považována za zaplacenou, je-li fakturovaná částka připsána na účtu 
poskytovatele.

8. V případě prodlení s placením úhrady za užívání IPO dle předchozích ustanovení této 
smlouvy je uživatel povinen platit poskytovateli úroky z prodlení ve výši dle příslušných 
ustanoveních obchodního zákoníku, a to za každý započatý den prodlení.



VI.
Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, počínaje dnem nabytí účinnosti smlouvy.

VII.
Výpověď

1. Smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu kdykoliv písemně vypovědět i bez uvedení 
důvodů a to písemným oznámením druhé smluvní straně. Výpovědní lhůta činí tři měsíce 
a počíná prvním dnem měsíce následujícím po doručení výpovědi.

2. Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět také z těchto výpovědních 
důvodů:

a) je-li uživatel tři měsíce v prodlení splacením úhrady za užívání IPO dle bodu 2. 
článku V. této smlouvy,

b) porušil-li uživatel závažným způsobem a opakovaně povinnosti stanovené touto 
smlouvou.

Výpovědní lhůta činí v těchto případech sedm dní a počíná dnem následujícím po 
doručení písemné výpovědi s uvedením výpovědního důvodu uživateli.

3. Uživatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět také z následujících důvodů:

a) stane-li se IPO nezpůsobilý ke smluvenému užívání,

b) porušil-li poskytovatel závažně a opakovaně své povinnosti stanovené touto smlouvou 
nebo nezjednal-li na žádost uživatele v přiměřené době nápravu.

Výpovědní lhůta činí v těchto případech sedm dní a počíná dnem následujícím 
po doručení písemné výpovědi s uvedením výpovědního důvodu poskytovateli.



VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Služby nabízené poskytovatelem dle této smlouvy jsou poskytovány pouze k zákonným 

účelům. Jakékoliv odeslání, přenos nebo přechovávání materiálu, který je v rozporu 
s platným právem je výslovně zakázáno.

2. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě musí mít písemnou formu a musí být podepsány 
oběma smluvními stranami.

3. Stanou-li se některá ustanovení této smlouvy neplatnými, jsou smluvní strany povinny 

nahradit tato neplatná smluvní ujednání ujednáními platnými, a to v souladu s obsahem 
a účelem této smlouvy.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

5. Smluvní strany se výslovně dohodly, že tato smlouva se řídí zák. č. 513/1991 Sb.. 
obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou originálech, z nichž jedno vyhotovení obdrží 
poskytovatel a jedno uživatel.

7. Smluvní strany svými podpisy na 
a nikoliv v tísni.

smlouvě stvrzují, že smlouvu učinily svobodně, vážně

V Černé Hoře dne Jo. I • l

poskytovatel

(Cantee
Pod Slovany 16 
128 00 Praha 2 

ló: 25936557 ©

uživatel
B.r.o

DOMOV PRO SENIORY ČERNÁ HORA

příspěvková organizace 
Zámecká 1 

679 21 Černá Hora 
IČ; 00 380 458 ^

v» '


